
応募情報取扱同意書                   改訂日 2018 年 12 月 19 日 
様式番号 DUI01-02                   作成日 2009 年 04 月 01 日 

応募情報取扱同意書 
 

株式会社 東北システムズ・サポート（以下、「当社」という。）は、応募頂いた皆様の個人情

報を収集及び利用させて頂く上で以下の事項を遵守し、個人情報保護に関する法令／規範及び当

社の個人情報保護方針並びに関連する規定を遵守し適切に利用・管理します。下記事項を精読い

ただき確認をいただきたいと存じます。 
 

１. 収集内容 
応募頂いた皆様より収集させて頂く個人情報については、履歴書、業務経歴書（キャリ

ア採用時）、卒業見込書（新卒採用時）、成績証明書（新卒採用時）、健康診断書を収集、利

用をさせて頂きます。 
 

２. 利用範囲 
 応募頂いた皆様の個人情報は、採用関連についてのみご利用させて頂きます。また、採

用の業務を行う上でご本人様に直接ご連絡を差し上げる場合がございます。 
 

３. 第三者提供先への個人情報の提供 
 当社が、収集させて頂いた個人情報を第三者へ提供することはありません。 

  
４. 個人情報の外部預託について 

産業医へは健康診断結果のみを提供します。 
上記以外で当社が、収集させて頂いた個人情報を外部に預託することはありません。 
 

５. 利用目的の通知、開示請求、訂正、利用停止、追加または削除について 
募集頂いた皆様は、ご自身の個人情報について利用目的の通知、開示請求、訂正、追加

または削除、利用・第三者への提供の停止に関する権利を保有しています（法令に定めが

ある場合を除く）。これらの権利行使については、当社ホームページの「開示対象個人情報

に関する事項の周知について」をご参照ください。 
 

６. 任意性について 
 上記「１．収集内容」の個人情報についての提供は任意です。ただし、ご提供いただけ

ない場合は、選考の対象にはなりません。 
 

７. 個人情報に関するお問い合わせ先 
 個人情報に関する問い合わせ、苦情及び相談等についても下記が窓口となります。 
 

２０１６年０９月１５日 
個人情報保護管理者 山内 祐治 

問い合わせ窓口 
総合企画部 苦情・相談担当責任者 
電話番号 022-259-9804    E-mail: tss.privacy@tss21.co.jp 
 
上記個人情報の取扱いを確認しこれに同意します。 
 

氏名               日付：西暦    年  月  日 


